PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 апреля 2016 года №4

п. Нижняя Каменка

Об учреждении администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области с правами юридического лица
В соответствии со статьями 34, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 30.11.2015 № 163-ОЗ «О преобразовании некоторых муниципальных образований Таловского муниципального района Воронежской области», в целях осуществления управленческих функций, Совет народных депутатов Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Учредить исполнительно-распорядительный орган вновь образованного Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области - Администрацию Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области с правами юридического лица.

2.  Представителем при государственной регистрации администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в качестве юридического лица назначить главу Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Романченко Виктора Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Нижнекаменского

сельского поселения

                                      В.Н. Романченко